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Dąbrowa Górnicza 2021 



WPROWADZENIE 
 
Wydział Polityki Społecznej skierował do Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza pismo z prośbą  
o przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczące projektu uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej                
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście Dąbrowa Górnicza na rok 2021. 
Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście Dąbrowa Górnicza na rok 2021 została przedłożona do konsultacji 
społecznych na przełomie listopada i grudnia 2020 roku. W związku z rozstrzygnięciem Wojewody Śląskiego  
i koniecznością wprowadzenia zmian do Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście Dąbrowa Górnicza na rok 2021 następuje konieczność ponownego 
przeprowadzenia procedury konsultacji społecznych. 
W efekcie Prezydent Miasta Dąbrowa Górnicza przekazał przedmiotowy dokument do Wydziału Organizacji 
Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej celem przeprowadzenia procesu. 

INFORMACJA O DZIAŁANIACH PODJĘTYCH W RAMACH KONSULTACJI WRAZ Z OMÓWIENIEM 
ZASTOSOWANYCH NARZĘDZI KONSULTACYJNYCH 
 
Zgodnie z Zarządzeniem Nr 1593.2021 Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza z dnia 05.02.2021 r. w sprawie: 
przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Mieście Dąbrowa Górnicza na rok 2021, podjęto decyzję, że konsultacje społeczne  
w przedmiotowej sprawie skierowane są do wszystkich mieszkańców oraz obejmują swoim obszarem Gminę 
Dąbrowa Górnicza. 
Ustalono także, że konsultacje prowadzone będą w następujących formach: 

a) zbierania pisemnych/elektronicznych uwag mieszkańców, 

b) telefonicznych dyżurów pracowników Wydziału Polityki Społecznej, które odbywały się: 

 12.02.2021 r. 

 19.02.2021 r. 

Konsultacje społeczne trwały od 5 do 25 lutego 2021 r.  
 

1. Komórkami odpowiedzialnymi za merytoryczny zakres przedmiotowych konsultacji był:  
a) Wydział Polityki Społecznej (osoby odpowiedzialne: Marcin Słomiany - Kierownik Referatu, pok. nr 212,  

tel. 32 295 68 92, e-mail: mslomiany@dg.pl, oraz Joanna Serwicka - Podinspektor, pok. nr 211, tel. 32 295 
68 28, e-mail: jserwicka@dg.pl) 
2. Koordynacja zadań z zakresu działań informacyjnych i technicznych leżała po stronie Wydziału 

Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej. 
 
AKCJA INFORMACYJNA 
 
Akcja informacyjna dot. konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej  
w przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Mieście Dąbrowa Górnicza na rok 2021 poprzedzona została wydaniem Zarządzenia  
Nr 1593.2021 Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza z dnia 05.02.2021 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście 
Dąbrowa Górnicza na rok 2021. 
 
Akcja informacyjna rozpoczęła się z dniem 5 lutego 2021 roku od publikacji informacji o konsultacjach  
w następujących źródłach przekazu: 

 Biuletynie Informacji Publicznej 
https://www.bip.dabrowa-gornicza.pl/18094/dokument/147010  
 

https://www.bip.dabrowa-gornicza.pl/18094/dokument/147010


 Stronie internetowej Dąbrowskich Konsultacji Społecznych 
http://konsultacje.dabrowa-
gornicza.pl/aktualnosci/20210208/570/konsultacje_spoleczne_w_sprawie_przyjecia_gminnego_programu_pro
filaktyki_i_rozwiazywania_problemow_alkoholowych_oraz_przeciwdzialania_narkomanii_w_miescie_dabrowa
_gornicza_na_rok_2021.html  
 

 portalu społecznościowym Facebook 
https://www.facebook.com/konsultacje.dg  
 

 Oficjalnej stronie miasta 
https://www.dabrowa-gornicza.pl/aktualnosci/konsultacje-programu-przeciwdzialania-uzaleznieniom/  
 
INFORMACJE O ZEBRANYCH OPINIACH I REKOMENDACJACH MIESZKAŃCÓW 
 
W  wyniku przeprowadzonych konsultacji społecznych nie zostały przedłożone żadne opinie i rekomendacje. 
 
 
 
 

 
 

Prezydent Miasta 
Marcin Bazylak 
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